2/Link de internet dedicada de 10Mbps para o Grupo B/ 15 unidades/R$ 599,00;
3/Link de internet dedicada de 10Mbps para o Grupo C/ 30 unidades/R$ 599,00 e 4/Link de internet
dedicada de 10Mbps para o Grupo D/ 31 unidades/R$ 599,00.  VALOR TOTAL MENSAL:  R$ 47.922,00
(quarenta e sete mil e novecentos e vinte e dois reais).  VALOR GLOBAL: R$ 958.440,00 (novecentos e
cinquenta e oito mil e quatrocentos e quarenta reais), para 20 meses de vigência contratual. EMPRESA
BENEFICIARIA  DA  ATA:  SITELBRA  SISTEMA  DE  TELECOMUNICAÇÕES  DO  BRASIL  LTDA.  CNPJ:
18.182.577/0001-27. Vigência da ata: 12 meses a partir de 05/12/2022.